
Miasto Poznań - Zak|ad Lasów Poznańskich,61-492 Poznafi, ul. Ku Dębinie 2,tel. fax. 6l u7'45'15
ogłasza przetargpisemny nieograniczony na:

nwydzierżawienie na okres 20 lat nieruchomości zabudowanej stanowiącej własnoŚć Miasta Poznania

znajdującej się na terenie lasów komunalnych Miasta Poznania w leśnictwie Antoninek przy
ul. Browarnej 37, obręb 02 Gtowieniec' ark.31' dz. nr l i 2, Kw nr Po2P/001l5932l2.' o lącznej

|owierzcłrni' iłoó m2, w tym - budynek 780 m2 (po częściowym spaleniu) , teren przyległy 4688 m2

z przeznaczeniem na cele hotelowo - gastronomiczno - rekreacyjnett

l.Czas trwania dzierŻawy:2O lat od dnia zawarcia umowy-
2.Tęrmin i miejsce przętargoi oferĘ powinny byćzlożone do dnia Ż7 marca2017 r., godz. 11: 00 w siedzibie

ZLP, 6I-492 Poznafl, ul. Ku Dębinie2. CzęśĆ jawna przetargu odbędzie się w dniu 31 marca 2017 r. o godz.

10:00 w siedzibię ZLP,61-492 Poznań, ul. Ku Dębinie2.
3 . W1,rłoławcza rvy soko ś ć m ie s ię cme go cz;Wszu dzier żavłne go : 6.397,58 zł
Czynsz dzierŻawny ustalony w drodze przetargu płatny będzie z góry do dnia 15 za dany miesiąc. DzięrŻawca

opiór, crynszu dzierżawnego zobowiązarly będzie do ponoszenia na własny koszt wszelkich opłat i podatków

związanych z używaniem nięruchomości, czynsz dzierżawny będzie waloryzowany corocmie o średniorocmy
wskaŹrik wzrostu cęn towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przezPrezesa GUS' począwszy od 1 sĘcmia
201 8 r.

4. Wadium' termin i sposób jego wniesienia:
Wysokość wadium wynosi 1000,00 zł (słownie: Ęsiąc złotych). Wadium na|eĘ wnieść przelewem na konto

ZLP- PKo BP 31 1020 402'7 0000 1102 IŻ62 6992 z odpowiednim wyprzedzeniem, tT|. tak, aby Środki

pienięzne zna|aĄ się na koncie ZLP do dnia 31 marca 2tl7 r.

Wadium zwraca się niezwłocmie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu jednak nie pómiej niŻprzed upływem

trzech dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu, przelewem na rachunki bankowe' z których dokonano

wpłat.
Wadium przepada na rzęcz ZLP w pr4padku uchylenia się uczestnika przetargl, który przetarg wygrał

od zawarcia umowy dzierŻawy.
5. warunki udziału W przetargu:
W przetargu mogą brać udział ofęrenci, którzy:
a) wniosą wadium na konto ZLP 'PKo BP 31 1020 4027 0000 ll021262 6992 w kwocie 1000,00 zł,

b) okażą dowód stwierdzający tożsamoŚć lub dokumenty rejestrowe podmiotu w przypadku działalnoŚci

gospodarczej oraz ńoŻąpisemną ofertę i stosowne oświadczenia okręŚlonę w regulaminie przetargu'

ó; * p."ypadku podmiotu, który osobiŚcie nie uczestniczry w przętargo, okażą taleiryte umocowanie

do reprezentowania uczestnika przetargu.

ZakJad' Lasów Pomańskich zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania ktÓrejkolwiek z ofęrt,
jego odwołania |ub uniewaŻnienia bez podania przyczyny. Regulamin przetargu, operat Szacunkowy wykonany

po częściowym spaleniu budynku, pozwolenie na przeprowadzenie remontu budynku oraz wszelkie dodatkowę

informacje o nieruchomoŚci można uzyskać w ZLP przy ul. Ku Dębinie 2 w Poznaniu. osobą uprawnioną do

kontaków jest : Andrzej Zandęk telr. 61877 45 15, kom- 51Ż387024-

l"

^
o

"a(tl
,ig.1ł ł

| ,r'
r i/q,ut



Miasto Poznafl - Zakładlasów Poznańskich ,6l-492Poznań,ul. Ku Dębinie 2,tel. fax. 61877-45-15
ogłasza przetargpisemny nieograniczony na:

,,wydzierżawienie na okres 20 lat nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Miasta Poznania
znajdującej się na terenie lasów komunalnych Miasta Poznania w leśnictwie Antoninek przy
ul. Browarnej 37, obręb 02 Głowieniec, ark31, dz. nr l i2, Kw nr Po2P/00115932/2., o łączne;
powierzchni: 5468 m2o w tym _ budynek 780 m2 (po częściowym spaleniu) , teren przy,legly 46ós ;'
z przeznaczeniem na cele hotelowo - gastronomiczno - rekreacyjnett

1.Czas trwania dzierŻaw:20 lat od dnia zawarciaumowy'
2.Tęrmin i miejsce przetargu: oferty powinny być złożone do dnia l5 maja 2017 r., godż. 11: 00 w siedzibie
ZLP,6l-492 Poznan, ul. Ku Dębinie2. Część łuYlu przetargu odbędzie się w dniu ń ma;a 20|7 r. o godz.
10:00 w siedzibię ZLP,61-492Poznan, ul. Ku Dębinie2'
3.Wywoławcza wysokość miesięcznego ezy\szu dzierżawnego : 6,397,58 zł
Czynsz dzierżawny ustalony w drodze przętargLL płatny będzie z góry do dnia 15 za dany miesiąc. Dzięrżawca
oprócz czy-nszu dzięrżawnego zobowiązany będzie do ponoszenia na własny kosa wszeikich opłat i podatków
związanychzuĘwaniem nieruchomoŚci, czynsz dzierŻawny będzie walorfowany corocznie ó Średnioroczny
wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przęzPiezęsa GUS, po"rą*szy od 1 stycznia
2018 r.
4. Wadium, tetmin i sposób jego wniesięnia:
Wysokość wadium wynosi 1000,00 zł (słownie: tysiąc złoĘch). Wadium naleŻy wnieść przelewem na konto
ZLP- PKo BP 31 1020 4027 0000 l l02 1262 6992 z odpowiednim wyprzedzeni.-' i^. tak, aby środki
pienięzne znalazĘ się na koncie ZLP do dnia 15 maja2017 r. godz. 11:00.
Wadium Zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu jednak nię później niżprzed'upĘwem
trzech dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu, przelewem na rachunki banto*","' których dót<ónano
wpłat.
Wadium ptzepada na rzecz ZLP w przypadku uchylenia się uczestnika przętargu, który przetarg wygrał
od zawarcia umowy dzierŻawy.
5. Warunki udziału w przętargu:
W przetargu mogą brać udział oferenci,którzy:
a) wniosą wadium na konto ZLP ,PKo BP 31 1020 4027 0000 11021262 6992 w kwocie 1000,00 zł,
b) okazą dowód stwierdzający tozsamośc lub dokumenty rejestrowe podmiotu w przypadku działalności
gospodarczej orazzłoŻąpisemną ofertę i stosowne oświadczenia określone w regulaminió pizetargu.
c) w przypadku podmiotu, który osobiŚcię nie uczestni czry w przetargi, okaŻą naleŻy,te umocowanie
do reprezentowania uczestnika przetargu.
Za\<ład Lasów Poznańskich zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert,jego odwołania lub unięważnięnia bez podania przyczyny. Regulamin przętafgu, operat szacunkowy wykonany
po częściowym spaleniu budynku, pozwolenie na przeprowadzenię remontu uuayńu oraz wszęlkie dodatkowe
informacje o nieruchomości mozna uzyskać w ZLP przy ul. Ku Dębinie 2 w Poznaniu. osobą uprawnioną do
kontaktów jest : Andrzej Zandęk tęI. 6187'145 15, kom. 512381024.

'"ł"';t';ł: T,-/'*
19 c5.łtlłłr\ ,/

dtĄ.[



al-

I"łrł".e ?o* zcf
l *l,?cł 

^9b {

Poznań, dn.20 czerwca 2017 r.

oGŁoSZENIE
Działając na podstawie art' 35 ust. 1 i 2 oraz3_9 l:t. 2 ustawy z dnia 2lsierpnia 1997 roku o gospodarcenieruchomoŚciami(t'j'Dz'lJ'z2016r.,poz..2147"".iunu.if oraz'godnie zRozporządzeniemRadyMinistrów dnia l4 września 2004 r. w sprawie okreŚlenia ,poronu i tryńu p.""p.o*uJ zania przetargóworaz rokowań na zbycie nieruchomoŚci ( Dz. u. izotą r. , poz. l490 zezmianami ),

Miasto Poznań - Zakład Lasów Poznańskich ,6l-492Poznań,ul. Ku Dębinie 2,tel. fax. 61 877-45-75ogłasza rokowania po drugim przetargu na:

"wydzierżawienie na okres 20 lat nieruchomości- zabudowanej stanowiącej własność Miasta Poznaniaznajdującej się na terenie lasów komunalnych Miasta Póznania w jeśnictwie Antonine k przyul' Browarnej 37, obrręb 02 Glowieniec,- ark.3io -dz. nr l i 2, KW nr Po2P/001l5 932/2,, o łącznejpowierzchni: 5468 m2, w tym - budynek 780 
.m2 1po "'ęs"io'nym spaleniu) o teren przyległy 4688 m2z ptzeznaczeniem na cere hoterowo - gastronomiczno - rekreacy.lne" -

l. Na ww. nięruchomoŚć przeprowad zoio przetargi :

- pierwszy 31.03.20Ll. r.
- drugi 19.05.2017 r.
2.Czas trwania dzierŻawy: 20 \at od dnia zawarciaumowy.
3'Minimalna wysokoŚć miesięcznej opłaty z tynłu dzierzawy przyjętado. rokowań - 6.397,58 zł plus na|eżnypodatek YAT, czynsz dzierżawny ustaiony w jrodze prze1n:ęipł_u,ny Lęori" z góry doo"l" rs za danymiesiąc.DzięrŻawca oprocz czynsz' dzierżawnego zobowiąziny uęa?ie'ao'ionoszenia'na własny koszt wszelkich opłati podatków związanych z uŻywaniem nieruchomo śći, ćzyns. atrićrzawny będzie waloryzowany corocznie

;"ilf#:T?*ljffi";5';''':""" 
cen towarów i usług'r.on'u'op.y;nyói, ogłus'an;^";i;". Prózesa GUS,

i; łirisili3r.ooouou 
się w dniu 27 Iipca 2017 r. o godz. 10:00 w siedzibie ZLP, 6l-492 Pomań,

5 . Zgłoszenie udziału zawierające :

5'1' imię i nazwisko i adres lub w przypadku osoby prawnej lub innego podmiotu, nazwę firmy oraz siedzibę.5 '2' oświadczenie, że zgł.aszający zapoznał się z warunkami.okowan] przyjmuje te warunki bez zastrzęŻęń.5.3. proponowana cena dzięrŻaw.
5. 4. proponowany sposób r ealizacji dodatkowych warun ków,
należy złożyć najpóźniej do dnia 21 lipca2Oi7.roku gooz. io:oo , w sekretaria cie ZakładulasÓw Poznańskich,ul' Ku Dębinie 2' 61-492 Poznań, w zamkniętej'k"opercie;fi";.;'w następujący sposób : Zgłoszenie dorokowań na wydzierŻawienie nięruchomoś.i 

'uuuao*anej 
prły ut. ń.o*u.n".' 37 w Poznaniu. Nie otwieraćprzed2T lipca2017 roku, godz. l0:00.

6' oferent zobowiązany-::s-9: dnia21lipca2017 roku godz. 10:00 wpłacić zaliczkęw kwocie 1500,00 złna rachunek bankowy zLp - pKo Bp 3 I 1020 4027 OO0O lloz nez aggz.
7 ' Yłpłacona zaliczka uprawnia oferenta d'o udziałuw rokowaniach.
8' Zaliczka nie podlega zwrotowi jeśli oferent, który wygrał rokowania uchyli się od' zawarciaumowy.

i;3'i|T3-fjiw 
Poznańskich zastrzega sobię 

'p.uń 
'"ń;i;;i;'.oko*un u.' 

'|u.uni 
a dzierżawcy



r^ip,iwnł ,',| !,tg łnił r

*,'- *'' frr:''Y'łi'Ł''i "(
877-45-15Miasto Poznań - Zakład Lasów Poznańskich,6l-492 Poznafi, ul. Ku Dębinie 2,tel. fax. 6l

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na:

,,wydzierżawienie na okres 20 lat nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Miasta Poznania
znajdującej się na terenie lasów komunalnych Miasta Poznania w leśnictwie Antoninek przy
ul. Browarnej 37' obręb 02 Głowieniec, ark.3l, dz. nr l i 2, Kw nr Po2P/00ll5932/2., o łączne.i
powierzchni: 5468 m2' w tym - buclynek 780 m2 (po częściowym spaleniu), teren p.zyl"gy 46ó';'
z przeznaczeniem na cele handlowe lub gastronomiczne lub handlowo -gastronom iczne 0,.

l.Czas trwania dzierŻawy:20 lat od dnia zawarcia umowy.
2.Termin i miejsce przetargu: oferty powinny byćzlożone do dnia 16 pażelziernika2017 r,,gorJz. 1l:00 w
siedzibie ZLP,6I-492Poznań, ul. Ku Dębinie}. Częśćjawna przetargu odbędzie się w dniu 20 października
2017 r. ogodz. 10:00wsiedzibie ZLP,61-492Poznań, ul. Ku Dębinie2.
3.Wywoławcza wysokość miesięcznego czynszu dzierzawnego netto: 6.397o58 zł
CzynszdzierŻawny ustalony w drodze przetargu płatny będzie z góry do dnia l5 zadany miesiąc. Dzięrżawca
oprocz czynszu dzierŻawnego zobowiązany będzie do ponoszenia na własny koszt wszeikich opiat i podatków
związanych z uŹywaniem nieruchomoś ci, czynsz dzierŻawny będzie walor yzowany corocznię o średnioroczny
wskaŹnik wzrostu cen towarów i usług korrsurrrpcyjnych ogłaszany przęzPrezesa GUS, począwszy od l stycznia
201 8 r.
4. Wadium, termin i sposób jego wnięsięnia:
Wysokość wadium wynosi 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/l00)' Wadium należy wnieść
przelewemnakontoZLP-PKOBP3I 1020 40270000 1102 12626gg2zodpowiednimwyprzedzeniem,tzt.
tak, aby środki pieniężne znalazły się na koncie ZLP do ctnia t6 paŹdziernika źoll ,. gooz. it:o0.
Wadium zwraaa się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu jednak nie poznie.; niŻprzedupływem
trzech dni od dnia odwołania lub zamknięcia przetargu' przelewenr na rachunki banko*.. ' ktÓrvch dokonano
wpłat.
Wadium przepada na rzecz ZLP w przypadku uchylenia się uczestnika przętargu, który przetarg wygrał
od zawarcia umowy dzierŻawy'
5. Warunki udziału w przetargu:
W przetargu mogą brać udział oferenci, którzy:
a) wniosą wadium na konto ZLP ,PK:o BP 3l l 020 4027 0000 ll02 1262 6992 w kwocie 5.000,00 zł,
b) okaŻą dowód stwierdzający tozsamoŚć lub dokLrmenty rejestrowe podmiotu w przypadku działalnoŚci
gospodarczej oraz złożą pisemną ofertę i Stosowne oświadczenia okreŚlone w regulamini. p1.2ltu.gu.
c) w przypadku podmiotu, który osobiŚcie nie uczestniczy w przetargu, okażą naleŻyte umocowanie
do reprezentowania uczestnika przetargu.
Zakład Lasów Poznańskich zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert,jego odwołania lub unięwaŻnienia bez podania przyczyny. Regularnin przętargu, operat szacuńkowy wykonany
po częściowym spalenir'r budynku, pozwolenie na przeprowadzenie remontu bńdyn[u oraz wszelkie dodatkowe
informacje o nięruchomoŚci moŻna uzyskać w ZLP przy rrl. Ku Dębinie 2 w Poznaniu. osobą uprawnioną
do kontaktów jest dostępna pod numerem tel. 6l87'7 45 l5 wew' , kom. 512387024.

,/'
-}'Ę^ą<


